Actio Publiciana quæ sit. T. 8. c.
 367. E. quomodo detur. Ibid. E.
 Actio quæ detur in eum, qui in ea
 parte, qua vulgò iter fit, quid
 suspensum, vel positum habeat.
 T. 8. c. 332. D.
 Actio quæ detur in habitatorem coe-
 naculi, e quo quid dejectum, vel
 effusum est. Ibidem C.
 Actio quando dicatur atrox. T. 8. c.
 369. E.
 Actio quando ex delicto defuncti in
 heredem detur. T. 8. c. 368. B.
 Actio temporalis an statim perima-
 tur, atque bonæ fidei possessor at-
 tigit postremum diem temporis
 constituti ad implendam usucapio-
 nem. T. 8. c. 334. E.
 Actio in rem adversus quem intendi-
 tur. T. 8. c. 353. E.
 Actio præscriptis verbis quæ sit. T.
 8. c. 355. B.
 Actio in factum quæ sit. Ibidem A.
 unde nascitur. Ibidem A.
 Actio in rem semper rei domino da-
 tur adversus quemcumque posses-
 sorem ejus rei. T. 8. c. 353. D.
 Actio furti est genus; species hæ sunt;
 pœnalis, quæ propriè dicitur actio
 furti & condicio rei furtivæ. T.
 9. c. 237. B.
 Actio ad exhibendum non est prin-
 cipalis actio, sed est præparatio
 actionis principalis. T. 9. c. 245. D.
 Actio hypothecaria, & actio pignera-
 titia in quo differunt. Tom. 9. c.
 1196. D.
 Actio perimitur suo tempore. T. 9;
 c. 141. A.
 Actio ex stipulatu de dote in extra-
 neo datur, ut dos ei reddatur so-
 luto matrimonio. T. 9. c. 530. B.
 Actio tutelæ, quæ in tutorem datur,
 famosa est. T. 9. c. 599. A.
 Actio communi dividundo est mixta
 tam in rem, quàm in personam. T.
 9. c. 351. B. competit sociis, &
 non sociis. Ibidem B.
 Actio ex stipulatu de dotibus. T. 9.
 c. 489. D. & seq.
 Actio rerum amotarum post divor-
 tium datur statim in solidum, & cur.
 T. 9. c. 546. E. quando huic actio-
 ni locus est, & quando non. Ibid. E.
 Actio ex empto. T. 9. c. 82. C.
 Actio tutelæ post rem judicatam an
 possit repeti. T. 9. c. 116. B. & seq.
 Actio pretii quæ est. T. 9. c. 1075. B.
 Actio ex vendito idem. Ibidem B.
 Actio de evictione datur actori, vel
 ei, qui similis est emptori. T. 9. c.
 1292. A.
 Actio incensarum ædium. T. 9. c. 1374. D.
 Actio Serviana de quibus rebus est.
 T. 9. c. 1173. B.
 Actio de moribus foli marito datur,
 non ejus heredi. T. 9. c. 499. E.
 Actio de moribus ulciscendæ injuriæ
 gratiâ. T. 9. c. 536. D. tollitur hæc
 actio de moribus a Justiniano.
 Ibidem D.
 Actio, quæ tollitur pacto, non fit
 solennibus verbis. T. 9. c. 75. E.
 Actio judicati est adversus con-
 demnatum

- demnatum . T.9. c.115. E.
Actio rerum amotarum datur heredi;
 T.9. c.547. A.
Actio pretii quando extinguitur .
 T.9. c.1077. A.
Actio redhibitoria de peculio est sex
mensium . T.9. c.313. C.
Actio commodati an revocari possit
importunè . T.9. c.1170. C.
Actio præscriptis verbis non est, nisi
ex contractu . T.9. c.80. E.
Actio ex pacto est, quod lege juva-
tur . T.9. c.237. D.
Actio rerum amotarum cur est, de
rebus amotis divortii causâ, & non
de rebus amotis mortis causâ .
T.9. c.547. C.
Actio finium regundorum, & actio
in rem, in quo differunt . T.9.
c.1298. E.
Actio mixta perpetua est, sicut
actio in personam . T.9. c.173. B.
Actio aquæ pluviz arcendæ est de fu-
turis, non de præteritis . T.9.
c.112. B.
Actio non nascitur ex pollicitatione .
T.9. c.1256. A.
Actio rerum amotarum quid . T.9.
c.545. C. Vide, Res amotæ .
Actio pro socio nascitur ex contra-
ctu societatis, & ultro, citroque
directa . T.9. c.360. B.
Actio de dolo est subsidiaria . T.9.
c.187. E.
Actio non nascitur ex pacto nudo .
T.9. c.1256. A.
Actio rei uxoriæ, & actio ex stipu-
latu, in quo differunt . T.9. c.495. B.
Actio delegata . T.9. c.1283. A.
Actio pro socio pertinet ad præsta-
tionem personales non ad commu-
nium rerum divisionem . T.9. c.219.
B. hæc actio duplex . Ibid. B.
Actio impietatis quæ est . T.9. c.645. E.
Actio hypothecaria non tollitur usu-
capione . T.9. c.244. D.
Actio de peculio . T.9. c.311. C. & seq.
Actio omnis de statu præjudicialis
est . T.9. c.268. E.
Est triplex tantum . Ibid. E.
Actio empti datur emptori . T.9.
c.382. B. & seq.
Actio vi bonorum raptorum non
pertinet propriè ad raptorem ma-
nifestum, sed ad non manifestum
pertinet propriè . T.9. c.1157. D. E.
Actio de dolo est noxalis . Tom. 9.
c.252. D.
Actio injuriarum contestata transfer-
tur in heredem . T.9. c.259. C.
Actio pigneratitia vocatur & pi-
gnoratitia, & hypothecaria, & Ser-
viana, & utilis Serviana, & quasi
Serviana . T.9. c.295. E.
Actio præscriptis verbis datur in id,
quod interest . T.9. c.404. D.
Actio ex empto est civilis . Tom. 9.
c.396. A.
Actio civilis vi bonorum raptorum,
quæ est ex edicto Prætoris, in
quem datur . T.9. c.1460. B. est
de re mobili, seu animali . Ibid. B.
modò dicitur dari in triplum, mo-
dò in quadruplum . Ibid. B.
- Actio ingratitudinis quæ est . T.9.**
c.645. E. & 646. A.
Actio ingrati . T.9. c.1351. B. & seq.
Actio in rem specialis, & petitio he-
reditatis, in quo differunt . T.9.
c.173. A. & seq.
Actio Serviana . T.9. c.301. A.
Actio de injuriis quando aboletur .
T.9. c.1462. E.
Actio injuriarum datur ex 12. Tabulis,
vel ex edicto Prætoris, vel ex lege
Cornelia . Ibid. D.
Actio de dote non statim datur post
divortium, si pondere, numero,
& mensurâ contineatur . T.9.
c.546. E.
Actio impietatis, vel ingratitudinis
patrono datur adversus libertum,
qui contra obsequia debita pecca-
vit . T.9. c.645. E. & 646. A.
Actio furti nec manifesti est civilis .
T.9. c.623. E. est perpetua . Ibid. E.
Actio nulla est cum statu libero . T.9.
c.254. C. nec cum servo . Ibid. C.
Actio ex vendito datur venditori .
T.9. c.381. B. & seq.
Actio pigneratitia datur possessionis
recipiendæ causâ . T.9. c.301. A.
Actio empti, quæ de evictione com-
petit, non tollitur præscriptione
longi temporis . T.9. c.1300. E. &
1301. A. & seq.
Actio est aut generalis, aut specialis .
T.9. c.117. B.
Actio utilis sæpe datur ex jurejuran-
do . T.9. c.195. B.
Actio furti manifesti est prætoris .
T.9. c.623. E.
Actio constitutoria est perpetua . T.9.
c.260. C.
Actio præscriptis verbis non datur,
nisi deficientibus his, quæ nomen
habent . T.9. c.80. A.
Actio temporaria litis contestatione
perpetuatur . T.9. c.114. E.
Actio directa . T.9. c.315. E.
Actio constitutoria, vel constitutæ
pecuniæ . T.9. c.260. B.
Actio injuriarum tollitur renuncia-
tione qualibet, & pactione, & dis-
simulatione . T.9. c.106. D.
Actio ex empto potest esse æstimato-
ria . T.9. c.395. E.
Actio in factum, quæ datur prohibi-
to mortuum inferre . T.9. c.259. B.
hæc actio nec heredi, nec in her-
dem datur . Ibid. B.
Actio ex testamento intra annum
terminari debet . T.9. c.131. C.
Actio damni infecti est de futuris,
non de præteritis . T.9. c.112. B.
Actio ex stipulatu . T.9. c.260. A.
Actio receptitia . Ibid. C.
Actio hypothecaria datur non do-
mino . T.9. c.1196. B.
Actio de ingratitudine donatarii .
T.9. c.258. E.
Actio judicati utilis quæ est . T.9.
c.76. D.
Actio in jure nulla est, quæ facilius
tollatur, quàm actio injuriarum .
T.9. c.106. D.
Actio Serviana . T.9. c.1186. C.
Actio negatoria de servitutibus qua-

- ratione dicitur contraria . T.9.
 c.300. A.
Actio ex stipulatu de dote recuperan-
da, & ejus jura explicantur . T.9.
c.511. A. & seq.
Actio judicati directa quæ est . T.9.
c.76. D.
Actio Pauliana . T.9. c.1135. D. E.
Actio pro socio non datur, nisi fini-
tâ societate . T.9. c.360. E.
Actio protutelæ est prætoris . T.9.
c.586. C.
Actio de peculio quam adjectionem
habere dicitur . T.9. c.1246. A.
Actio semel edita mutari potest ante
litem contestatam . T.9. c.175. D.
Actio noxalis . Vide, Noxalis actio.
Actio receptitia est perpetua . T.9.
c.260. C.
Actio hypothecaria durat usque ad
quadraginta annos . T.9. c.1237. A.
Actio personalis non tollitur longi
temporis præscriptione decem, aut
viginti annorum . T.9. c.172. B.
Hodie tollitur præscriptione tricen-
nii . Ibid. C. Olim erat perpetua
in Provinciis . Ibid. C. tollitur præ-
scriptione longi temporis, vel usuj
capione . Ibid. c.173. A.
Nulla actio popularis est criminalis;
omnes sunt civiles . T.9. c.1376. B.
Actio pigneratitia nascitur soluto de-
bito, & datur non tantum de pi-
gnore, sed etiam de hypotheca ;
T.9. c.301. A.
Actio ex vendito est actio pretii ;
T.9. c.1076. C.
Actio ex empto servo non potest es-
se . T.9. c.124. B.
Actio extra ordinem expilatæ here-
ditatis . T.9. c.251. E.
Actio vi bonorum raptorum non da-
tur in heredem . T.9. c.258. A.
Famosa est in eum, qui vi rapuit ;
Ibid. B.
Actio funeraria est ex edicto Præto-
ris, quæ est privilegiaria . T.9. c.57. B.
Actio ex stipulatu pœnalis . T.9.
c.65. C.
Actio ad exhibendum cui competit ;
T.9. 1166. D.
Pertinere ad res mobiles . Ibid. D.
Actio de peculio, & actio de in rem
verso, in quo distant . T.9. c.313. B.
Actio si certum petatur, quæ est de
credita pecunia, unde suum no-
men sumit . T.9. c.1145. B.
Actio momentaria . T.9. c.331. D.
Actio generalis non datur, nisi fini-
to contractu . T.9. c.360. E.
Actio furti est pœnalis . T.9. c.237. B.
Actio olim prius edebatur, dabatur-
que deliberandi tempus, deinde
vocabantur in jus . T.9. c.20. C.
Actio est jus persequendi . T.9. c.10. E.
in quo differat a lite . Ibid. E.
Omnia actio præscriptis verbis est
utilis, non directa . T.9. c.530. C.
Actio tutelæ datur heredi, & in he-
redem . T.9. c.598. C.
Actio rei incorporalis habet effectum
corporalem . T.9. c.1023. C.
Actio furti nec manifesti perpetua ;
T.9. c.1158. B.

Actio

- Actio ex pollicitatione dotis datur . T.9. c.74. B.
- Actio si quadrupes pauperiem fecisse dicatur unde tale nomen habet. T.9. c.1145. B.
- Actio Fabiana, & Calvisiana patronis datur . T.9. c. 639. E. & 640. A. & seq.
- Actio pigneratitia est in personam . T.9. c. 1196. D.
- Actio criminalis stellionatus in scientem datur . T.9. c.221. B. in ignorantem quæ est actio . Ibid. B.
- Actio tutelæ est generalis . Tom.9. c.117. C. & cur actio tutelæ generale iudicium est . Ibid. D.
- Actio prius adversario edebatur, tum vocabatur in jus . T.9. c.20. B.
- Actio ex stipulatu de dote repetenda olim fuit stricta, hodie est bonæ fidei . T.9. c. 494. A.
- Actio prætoriana in factum est in ignorantem, quæ datur ex decreto . T.9. c. 221. C.
- Actio ingrati est ordinaria . Tom.9. c. 646. E.
- Actio publica . T.9. c. 979. D.
- Actio ex stipulatu, & actio rei uxoris in quo differunt. T.9. c.495. B. D.
- Actio quod iussu . T.9. c. 309. E. & seq. & 312. B.
- Actio Serviana tollitur præscriptione longi temporis . T.9. c.244. D.
- Actio exhibitoria, quæ & actio ad exhibendum appellatur, quid distat ab interdicto exhibitorio . T.9. c. 1167. E.
- Actio hypothecaria est in rem . T.9. c. 295. C.
- Actio in debitorem ante diem nullam est . T.9. c. 238. B.
- Actio familiæ eriscundæ post rem iudicatam potest repeti ex magna causa, non temerè . T.9. c.117. D.
- Actio de moribus uxoris puniendis licet actio civilis sit, accusatio etiam dicitur . T.9. c.499. D.
- Actio de in rem verso, quando patrem obligat . T.9. c. 309. B.
- Actio rerum amotarum non est pœnalis . T.9. c. 547. E.
- Actio ex constituto an nascatur . T.9. c. 76. C.
- Actio ex stipulatu perimitur præscriptione 30. annorum . T.9. c.1276. B.
- Actio de in rem verso . T.9. c.309. A. B.
- Actio suspecti locum habet durante tutelâ, non finitâ . T.9. c.584. B.
- Actio furti in parentes non est, etiam si nobis furtum fecerunt . Tom.9. c. 620. D.
- Actio, quæ competit ex syngrapha, crescit in duplum ex inficiatione . T.9. c.214. D.
- Actio prior quando transfunditur in actionem iudicati . T.9. c.116. D.
- Actio in rem, & actio finium regundorum in quo differunt . T.9. c. 1298. E.
- Actio conditionalis quæ est . T.9. c. 1241. B.
- Actio pigneratitia has habet conditiones . T.9. c. 301. E.
- Actio hypothecaria non perimitur, nisi præscriptione 40. annorum . T.9. c.1032. A. B.
- Actio de peculio non extinguitur, sed durat anno utili . Tom.9. c. 315. B.
- Actio quæ datur in id, quod facere potest filius de eo, quod gessit, cum esset in potestate patris: filius familias ex omnibus ferè causis in solidum obligatur, convenitur, & condemnatur, exceptâ causâ mutui, & aliis quibusdam . T.9. c. 308. A.
- Actio de dolo jure veteri est annalis . T.9. c. 1245. D.
- Actio in factum non est famosa, imò est honesta . T.9. c.258. B.
- Actio temporaria contestatione fit perpetua . T.9. c.48. A.
- Actio hypothecaria quo tempore tollitur . T.9. c. 1039. C.
- Actio de peculio, & exercitoria differunt . T.9. c. 303. D. E.
- Actio institoria est ex empto, ex mutuo, ex negotiis gestis. Ibid. D. Hæc actio omnibus contractibus aptatur, & multas actiones complectitur . Ibid. D.
- Actio de dote . T.9. c.67. C. & seq. & c. 488. B. C. & seq.
- Actio, quæ restituitur in capite minutum, an sit perpetua . Tom.9. c. 313. C.
- Actio exercitoria, & de peculio differunt . T.9. c. 303. D. E.
- Actio finium regundorum tolli præscriptione tricennii voluit Justinianus . Tom.9. c. 1032. A.
- Actio præscriptis verbis . T.9. c.61. E. & 68. B. est utilis, non directa . c. 69. A.
- Actio iudicati non nocet absenti . T.9. c. 1098. A.
- Actio in rem cur longo tempore perimitur, non actio in personam . T.9. c. 1024. C.
- Actio finium regundorum non tolli præscriptione tricennii scripsit Theodosius . T.9. c. 1031. D.
- Actio de dote datur tantum uxori . T.9. c. 67. D.
- Actio in personam, & mixta, ante Theodosium erat perpetua . T.9. c. 1029. B.
- Actio de in rem verso . T.9. c.305. B.
- Actio de dolo an detur in heredem . T.9. c. 257. D.
- Actio in factum ex delicto nautarum, & ex quasi delicto exercitoris . T.9. c. 304. D.
- Actio non est ex pacto nudo, nisi subiecta sit stipulatio . T.9. c.65. C.
- Actio non datur ex nudo pacto . T.9. c. 69. E.
- Actio præscriptis verbis statim nascitur ex lege contractui adjecta . T.9. c. 80. A.
- Actio expilatæ hereditatis cui non datur . T.9. c. 1458. E.
- Actio si certum petatur latè patet, & nihil aliud est, quam certi conditio . T.9. c. 203. B.
- Actio de peculio . Tom.9. c. 308. B.
- Actio de in rem verso, & actio de peculio in quo distant . T.9. c.313. D.
- Actio furti tollitur pacto, non conditio furtiva . T.9. c. 55. A.
- Actio in factum civilis datur ex articulo, do, ut facias . T.9. c.251. C. D.
- Actio in factum est prætoriana, de dolo subsidiaria. Ibid. C.
- Actio de dolo semper cum actione de vi, aut metu concurrat . T.9. c. 371. E.
- Actio injuriarum publica est hodie uno casu . T.9. c. 1463. B.
- Actio furti est noxalis . Tom.9. c. 252. C.
- Actio quod iussu . T.9. c.366. A.
- Actio perpetua per contestationem prorogatur in annos 40. Tom.9. c. 48. A.
- Actio hypothecaria adversus debitorem fuit perpetua ante Anastasium . T.9. c. 1035. B.
- Actio quando iterari potest sine metu rei iudicatæ . T.9. c.350. D.
- Actio in personam cur fuerit perpetua, actio in rem temporaria . T.9. c. 1029. C.
- Actio calumniæ datur victori adversus victos . T.9. c.1087. E.
- Actio dupli . T.9. c. 252. A.
- Actio ex vendito ordinaria . T.9. c. 374. A.
- Actio rei uxoris . T.9. c. 488. B. & seq.
- Actio non perit, cui perit instantia . T.9. c. 48. C.]
- Actio injuriarum esto, si membrum ruperit . T.9. c. 54. D.
- Actio contrariæ mandati . T.9. c.356. D.]
- Actio prior est instantia . T.9. c. 48. D.
- Actio furti non nascitur cum mercenario, qui locavit operas suas . T.9. c. 974. B.
- Actio personalis olim, sive lis contestata fuisset, sive non, erat perpetua . T.9. c.1047. B.
- Actio rescissoria . T.9. c.374. A.
- Actio ex precario . T.9. c. 1170. B. & seq.
- Actio ex vendito, ut pacto stetur . T.9. c.61. E.
- An actio ex actione nascatur . T.9. c. 143. C.
- Actio utilis . T.9. c. 316. C.
- Actio, quæ fuit naturâ bonæ fidei, fit stricta propter pactum . T.9. c. 59. E. & 60. A.
- Actio Fabiana non omnino est rescissoria . T.9. c.373. D.
- Actio mixta personalis est perpetua . T.9. 1024. B.
- Actio ante diem nulla est . T. 10. c. 70. A.
- Actio ex pura obligatione statim nascitur. Ibidem B.
- Actio incipit, cum ea per rerum naturam præstari potest . T.10. c.77. E. & cum operæ officiales sunt in dictæ . T. 10. c.78. A.
- Actio legis lege datur, non mandatur . T. 10. c. 93. D.
- Actio legis aquiliæ simpliciter, & præcisè in jure dicitur esse pœnalis.

- nalis. T. 10. c. 130. C.
 Actio legis aquilæ an sit mixta. Ibidem E.
 An sit magis pœnalis, quàm condictio furtiva. Ibidem E.
 Actio omnis est in id, quod interest. T. 10. c. 153. D.
 Actio, quæ cautione arbitrio iudicis interposita, competitura est, an sit arbitraria. T. 10. c. 158. D.
 Actio arbitraria nulla est, quæ non pendeat æquè ex arbitrio iudicis, ac cætera. T. 10. c. 159. C.
 Actio, quæ ex nuda pollicitatione dotis nascitur, stricti iudicii actio est. T. 10. c. 277. B.
 Actio dotis adventitiæ an sit communis patris, & filiarum. Tom. 10. c. 328. C.
 Actio publica non est noxalis. T. 10. c. 386. D.
 Actio de dolo, & in factum prætoriam, sunt omnium extremæ. T. 10. c. 389. C.
 Actio civilis in factum si est in ignorantem, necesse est, ut etiam in scientem sit actio in factum civilis. Ibidem D.
 Actio de dolo cessat, ubi potest esse actio in factum civilis. Ibidem D.
 Actio de dolo si est in scientem, necesse est, ut in ignorantem sit actio in factum prætoriam. Ibidem D.
 Actio ex testamento acquiritur etiam ignorantem. T. 10. c. 408. E.
 Actio actus, quæ fuit novatione extincta, restituitur in veterem debitorem. T. 10. c. 433. D.
 Actio an olim fuerit ex dictione, vel pacto. T. 10. c. 471. A.
 Actio invito, & ignorantem acquiritur. T. 10. c. 523. D.
 Actio in factum annua datur ei, qui rationes non edidit, & ei secundum Græcos, qui non edidit actionem. T. 10. c. 610. C.
 Actio Serviana tollitur præscriptione longi temporis, si eam utitur bonæ fidei possessor. T. 10. c. 632. A.
 Actio nulla iusta est, quæ denunciata non sit. T. 10. c. 701. B.
 Actio, & obligatio nobis non acquiritur per liberam personam, nisi sit in nostra potestate. Ibidem B.
 Actio stricta, vel arbitraria constituitur bonæ fidei per replicationem, vel exceptionem doli. T. 10. c. 708. A.
 Actio nulla superest, nisi de dolo, aut si quæ sit alia restitutoria, sublata obligatione per acceptilationem. T. 10. c. 718. A.
 Actio ex edicto de dejectis, & effusis est popularis. T. 10. c. 745. B.
 Actio nulla noxalis est, nisi ea, quam edicto nominatim Prætor noxalem fore edixerit. T. 10. c. 746. B.
 Actio duplex ex stipulatu, & ex testamento, eisdem rei an possit competere. T. 10. c. 759. B.
 Actio quo casu competat ex contractu liberi hominis alteri, qui non contraxit, quæ & detur extra ordinem. T. 10. c. 856. C.
 Actio mutatur, cujus nomen mutatur; emendatur ea, cujus nomine retento pars aliqua corrigitur. T. 10. c. 874. D.
 Actio hodie est edenda in ipso limine iudicii, ruptis veteribus ambagibus. T. 9. c. 875. A.
 Actio contraria negotiorum gestorum, vel est directa, vel est utilis. T. 10. c. 889. D.
 Directa actio contraria negotiorum gestorum quibus detur. Ibidem D.
 Utilis actio contraria negotiorum gestorum quibus detur. Ibidem D.
 Actio mandati mutua est, sive reciproca; directa videlicet, & contraria. T. 10. c. 889. E. non datur in invitum, & ignorantem. Ibidem E.
 Actio bonæ fidei si sit de incidenti questione restitutionis, an Iudex delegatus eam admittat. T. 10. c. 913. A.
 Actio in rem datur in eum, qui dolo desit possidere. Ibidem B.
 Actio olim impetranda, priusquam Iudex adiretur. T. 10. c. 915. D.
 Actio realis decem, aut viginti; personalis non nisi triginta, aut quadraginta annorum exceptione perimitur. T. 10. c. 943. D.
 Actio finium regundorum datur tantum, si lis consistat intra quinque pedes. T. 10. c. 943. D. Vide, Finium regundorum.
 Actio noxalis pœnalis est, & pecuniaria. T. 10. c. 946. A.
 Actio olim pœnalis in quadruplum ejus, quod ex alea tulisset victor. T. 10. c. 949. A.
 Hodie est in simplum. Ibidem A.
 Actio in personam, quæ ei, qui mutuum pecuniam dedit, in debitorem competit, propriè dicitur certi condictio. T. 10. c. 951. E.
 Actio constituta pecuniæ an sit hereditaria. T. 10. c. 964. C.
 Actio quæcumque de re mobili an sit actio realis. T. 10. c. 972. C.
 Actio an nobis acquiritur per liberam personam. T. 10. c. 978. E.
 Actio directa ubi est cum cessione, ibi est & utilis sine cessione. T. 10. c. 985. E.
 Omnis actio est in id, quod interest; & non est, si nihil interest. T. 10. c. 993. A.
 Actio propriè est actio in personam. T. 10. c. 999. A.
 Actio non datur nisi ei, cujus interest. T. 10. c. 1087. B.
 Actio directa, & principalis opponitur contrariæ. T. 10. c. 1168. C.
 Actio definitio. T. 1. c. 248. E.
 Actio mixtæ species. T. 1. c. 754. A. & seq. & c. 751. A.
 Actio de dolo malo origo. T. 1. c. 971. D.
 Actio formula, & commodati. T. 3. c. 676. E.
 Actio verbo jus dicendi nullum continetur. T. 1. c. 997. E.
 Actio quoque verbo interdicta continetur. T. 1. c. 282. C. D.
 Actio liberatio contingit invito. T. 1. c. 1208. C.
 Actiois furti pœna est mera pœna non commixta rei persequutioni. T. 4. c. 333. D.
 Actiois injuriarum species est querela inofficiosi testamenti. T. 4. c. 114. E.
 Actiois diversæ species æquitatem divisionis excludere potest. T. 4. c. 957. C.
 Actiois exemplo datur exceptio. T. 4. c. 548. E.
 Actiois ineptæ electio actori non consumit actionem aptam rei, & competentem proposito negotio. T. 4. c. 927. D.
 Actiois de dolo coarctandæ ratio major. T. 5. c. 770. D.
 Actiois damni infecti, & aquæ pluvie arcendæ, differentia quæ sint. T. 5. c. 669. D. E.
 Actiois injuriarum, id est, de membro rupto, aut ossè fracto, pœna ex l. 12. Tab. talio fuit. T. 5. c. 55. D.
 Actioe commodati, vel depositi qui agit, suam rem petit: at non agit in rem, sed in personam ex obligatione commodati, vel depositi. T. 5. c. 62. E.
 Actiois bonæ fidei finis quis sit. T. 5. c. 988. E. & 989. A.
 Actiois de eo, quod certo loco, leges tres. T. 5. c. 402. D.
 Actiois ex empto, & æstimatoria differentia. T. 5. c. 450. A. & seq.
 Actiois exercitoria effectus quis. T. 5. c. 428. A.
 Actiois infortioria effectus qualis: Ibidem A. B.
 Actiois editæ mutatio nondum in iudicium perlatæ, non dum contestatæ, quæ prima causæ conflictio est. T. 5. c. 44. A.
 Actiois pro socio, & de peculio quis est effectus. T. 5. c. 428. A. B.
 Actiois servi corrupti effectus qui. T. 5. c. 255. D.
 Actiois verbo non contineri exceptionem, quomodo intelligendum. T. 5. c. 47. A.
 Actiois cessio pro solutione an sit: T. 6. c. 469. D.
 Actiois furti in duplum, vel quadruplum, cur nulla hodie fiat mentio. T. 6. c. 144. A.
 Actiois in rem causa est possessio. T. 7. c. 247. B.
 Actiois popularis pœna tota quandoque in publicum redigitur. T. 7. c. 115. B.
 Actiois ex stipulatu dotis nomine, & actionis rei uxoriae quanta differentia. T. 8. c. 1115. B.
 Actiois verbum generale esse, & in actionem, & petitionem dividi. T. 8. c. 612. C.
 Actiois verbum latissimè sumitur. T. 8. c. 533. D.
 Actiois arbitrariæ natura. T. 8. c. 828. B.
 Actiois causa ipso jure mutatur in speciem. T. 8. c. 764. D. actiois de dote infirmitas. Ibidem C.
 Actio